
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.
Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
e-mail omarov.58@list.ru

 

 
 «01» сентября 

 
        О зачислении обучающихся в 
технологической направленностей МБОУ «Кокрекская СОШ»
 
              В соответствии с приказом МБОУ
№ 35 «О создании в 2021 году на базе МБОУ «Кокрекская 
естественно-научной и технологической направленностей 
родителей (законных представителей) обучающихс
     ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить с 01.09.2021
образовательные программы в Центр 
технологической направленностей 

 
№п/п Наименование программы

1 Программа по биологии для 5
классов с использованием 
оборудования центра 

1.  Программа по химии для 8 9 классов 
с использованием оборудования 
центра «Точка роста

2.  Программа по физике для 
использованием оборудования 
центра «Точка роста

3.   Программа дополнительного 
образования  «Физика для всех

4.  Программа «Физика в задачах и 
экспериментах».  

5.   Программа дополнительного 
образования детей и взрослых 
«Юный химик». 

6.  Программа «Химия вокруг нас» 
 

7.  Программа «Практическая 
биология». 

 

Директор школы    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.
Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 
omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 

 
 

 
Приказ 

 2021 г.                                                                              

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно
технологической направленностей МБОУ «Кокрекская СОШ».

В соответствии с приказом МБОУ «Кокрекская СОШ» от 08  февраля 2021 года 
№ 35 «О создании в 2021 году на базе МБОУ «Кокрекская  СОШ» Центра образования 

научной и технологической направленностей и на основании заявлений 
ых представителей) обучающихся: 

.09.2021 года обучающихся МБОУ «Кокрекская СОШ» дополнительные 
образовательные программы в Центр образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в 2021 -2022 учебном году

Наименование программы ФИО руководителя

по биологии для 5—9 
классов с использованием 
оборудования центра «Точка роста» 

Магомедрасулова 
Калимат 
Асхабалиевна 

по химии для 8 9 классов 
с использованием оборудования 

Точка роста» 

Ахмедова Зарема 
Ибрагимовна 

по физике для 8 классов с 
использованием оборудования 

Точка роста» 

Карасаев Уллубий 
Камилович 

Программа дополнительного 
Физика для всех»  

Карасаев Уллубий 
Камилович 

Программа «Физика в задачах и 
 

Карасаев Уллубий 
Камилович 

Программа дополнительного 
образования детей и взрослых 

 

Ахмедова Зарема 
Ибрагимовна 

Программа «Химия вокруг нас»  Ахмедова Зарема 
Ибрагимовна 

Программа «Практическая Магомедрасулова 
Калимат 
Асхабалиевна 

Директор школы               Омаров Х.Н. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020. 
Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 
адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 

                                       №1/20 

естественно-научной и 
.  

«Кокрекская СОШ» от 08  февраля 2021 года  
Центра образования 

на основании заявлений 

СОШ» дополнительные 
научной и 

2022 учебном году: 

ФИО руководителя Количество 
учащихся 
50 (приложение № 1)  

49 (приложение № 2) 

70 (приложение №3) 

15(приложение №4) 

24 (приложение № 5) 

23 (приложение № 6) 

15 (приложение № 7) 

25 (приложение № 8) 

 


